[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-65854-10-21-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti i kontratës:  “Blerja e shtëpizave” 

Fondi limit: 2,300,000 (dy milion e treqindmijë) lekë pa tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

dhe shërbimin pa pagesë, të defekteve për shkak të prodhimit dhe montimit. 

*  * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LËNDË DRURI-FREDI 

sh.p.k, NUIS L16518001A, me administrator z. Fredi Gjuraj, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2,200,000 (dy milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

KRYETAR 

BENET BECI